

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C003

ข้อมูลกรณีสำหรับการมีภาระหนี้สินทางภาษีวิธี 25 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7340	สีฝุ่นสีดำ	5	กก.	230	1,150.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7339	สีฝุ่นสีเขียว	3	กก.	230	690.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7341	สีฝุ่นสีแดง	3	กก.	230	690.00
4	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7342	สีฝุ่นสีเหลือง	3	กก.	230	690.00
5	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6415	ลวดอุโมงค์มีเยื่อขนาดกลาง	3	ชุด	220	660.00
6	K	5104010104	25191700	8310-35-390-0009	เชือกฟางมัดใหญ่	5	มัด	40	200.00
7	K	5104010104	25172900	6220-35-571-7583	หลอดไฟ แบบ LED ขนาดยาว	6	ชุด	160	960.00
8	K	5104010104	25172900	6220-35-571-7584	ไฟสปอร์ตไลท์ แบบ LED	2	ชุด	600	1,200.00
9	K	5104010104	46101800	6910-35-570-7560	ปูนขาว (เปลือกหอย)	3	ถุง	150	450.00
10	K	5104010104	25202500	4940-35-571-6271	เชือกไนลอนสีเขียวที่มัด ขนาด 1 นิ้ว	1	มัด	670	670.00
11	K	5104010104	46101800	6910-35-570-9167	ถุงมือผ้า ขนาด 600 กรัม	2	โหล	200	400.00
12	K	5104010104	52152000	7240-35-415-9764	ชั้นน้ำพลาสติก	60	ใบ	20	1,200.00
13	K	5104010104	25101500	4910-35-576-0216	ถังน้ำพลาสติก	5	ใบ	20	100.00
14	K	5104010104	46101800	6910-35-571-8187	ผ้าสีแดง หน้า 90 ซม.	1	ผืน	100	100.00
15	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0566	ไฟฉายขนาดกลาง	3	กระบอก	100	300.00
16	K	5104010104	39111500	6210-35-571-8743	ชุดรางเบื่อนยาวพร้อมหลอด LED แสงสีขาว	10	ชุด	190	1,900.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C003

ข้อมูลกรมสำหรับการเบิกการขนส่งทางพัสดุที่ 25 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8190	สายไฟ ชนิด VCT สีดำ ขนาด 2x4 มม.	50	เมตร	32	1,600.00
18	K	5104010104	39101600	6240-35-571-8746	สเปคไลท์ LED ขนาด 1,000 W แสงสีขาว	2	ชุด	800	1,600.00
19	K	5104010104	39121500	5930-35-571-8747	ชุดเบรกเกอร์พร้อมกล่อง ขนาด 30 A	2	ชุด	300	600.00
20	K	5104010104	46101800	6910-35-570-7565	ถ่านไฟฉาย ขนาด 1.5 โวลต์ ขนาดอักษร D	3	โหล	250	750.00
21	K	5104010104	46101800	6910-35-570-7564	ถ่านไฟฉาย ขนาด 1.5 โวลต์ ขนาดอักษร C	3	โหล	250	750.00
22	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0106	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ	12	ขวด	45	540.00
23	K	5104010104	47131800	7930-35-571-8748	ผงซักฟอกขนาด 7,500 กรัม	1	ถุง	400	400.00
24	K	5104010104	46101800	6910-35-571-8197	ไม้กวาดดอกหญ้า ชนิดหนา	10	อัน	60	600.00
25	K	5104010104	46101800	6910-35-571-8198	กระดาษชำระชนิดมัน	72	ม้วน	10	720.00
(หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									18,920.00

น.ท.



หน.ควบคุม กพส.ด.ขส.ทร.